睢农〔2022〕92号
                                  签 发 人：刘传伟
                                   办理结果：A

关于对县人大十六届一次会议53号建议的
答      复
后台乡代表团：
您们提出的“关于持续加强高标准粮田建设，确保粮食安全的建议”收悉。现答复如下：
近几年来，睢县强力推进高标准农田建设，达到集中连片、旱涝保收、节水高效、稳产高产的目标，目前全县高标准农田建设面积达68万亩，今年正在建设的15万亩，已基本实现全覆盖。在建成的高标准良田项目区，田间基础设施齐全，路井桥全部符合要求，确保了路通、线通、电通和50亩以下都有一眼井，达到了“三通一保”，确保粮食安全。下一步开始实施提升项目，预计2023年15万亩。
再次感谢您们对关于持续加强高标准粮田建设，确保粮食安全的建议工作的关心和支持，希望继续对我们的工作，提出宝贵意见和建议。

   睢县农业农村局
                                  2022年9月12日
联系电话：8166182
联系人： 王永琦
[bookmark: _GoBack]